
 

ORÇAMENTO 

 

 

 

________________, ______ de _______________ de ________. 

A empresa (                                                                                                     ), com sede  

(                                                                                                                    ), município de 

(                                              ), contato telefônico (                                                ), e-mail 

(                                                                     ) inscrita no CNPJ/MF sob o número 

.............................………………......, envia o presente orçamento, com objetivo de 

participar da cotação de preços feita pelo Município de Dois Vizinhos, com sede na 

Avenida Rio Grande do Sul, 130 - Centro, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

76.205.640/0001-08, referente a cotação dos produtos abaixo. 

ITEM 
C
Ó
D 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UNIDADE QUANT VALOR 
UNITÁRIO 

3  BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL. Ingredientes: arroz integral e sal rosa 

do himalaia. Prazo de validade informado na embalagem e não inferior a 06 

(seis) meses a partir da data da entrega. (Condições higiênico sanitárias de entrega de 

acordo com a resolução nº275 de 21 de outubro de 2002 e Portaria n° 326 de 30 de julho de 

1997) 

100 UNI  

5  BISCOITO DE POLVILHO MIX VEGETAIS ASSADO com zero gor-
dura trans, sem corantes e conservantes artificiais. INGREDIEN-
TES: Farinha de arroz, farinha integral de soja não transgênica, óleo 

vegetal, tomate, cenoura, espinafre, cebola, salsa, extrato de 
levedura, sal light, corante natural urucum e aromas. NÃO CONTÉM 
GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM SOJA. Não podem apresentar 

excesso de dureza, biscoitos quebradiços. Pacote com 25g e prazo 
de validade informado na embalagem e não inferior a 02 (dois) me-

ses a partir da data da entrega. (Condições higiênico sanitárias de entrega de 

acordo com a resolução nº275 de 21 de outubro de 2002 e Portaria n° 326 de 30 de 
julho de 1997). 

Obs: marca sugerida: Good Soy® 

700 UNI  

6  BISCOITO SALGADO SEM GLÚTEN e sem lactose. Características: 

Embalagem de 175 gramas. (Condições higiênico sanitárias de entrega de acordo com a 

resolução nº275 de 21 de outubro de 2002 e Portaria n° 326 de 30 de julho de 1997) 

30 
 

UNI  

21  Nata sem lactose. Embalagem 200-300 g, deve conter da-
dos de identificação, procedência, informações nutricio-
nais,seguir as especificações técnicas da ANVISA.  

10 UNI  

  Lote 002 

 
   

08  REQUEIJÃO CREMOSO ZERO LACTOSE Copo 180g, pastoso de cor 

clara e uniforme, odor e sabor próprios, isentos de mofos, bolores ou 

substâncias estranhas. Deve conter massa coalhada para requeijão, creme de 

leite, leite desnatado, mix de estabilizantes e concentrado proteíco de leite, 

sal, enzima lactase e conservador nisina. Não deve conter glúten. Validade 

mínima de 50 dias, a contar da data de entrega. (Condições higiênico sanitárias de 

entrega de acordo com a resolução nº275 de 21 de outubro de 2002 e Portaria n° 326 de 30 de 

julho de 1997). 

100 UNI  

Atenciosamente, 
 
 
 



 

ORÇAMENTO 

 

 

 
 
 
   _______________________________ 

Assinatura do Responsável pela Empresa        

              
                  
               
 

carimbo CNPJ 
          


